[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Совет депутатов Тёсово-Нетыльского городского поселения

РЕШЕНИЕ
от  03.04.2014  №157
п.Тёсово-Нетыльский

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Тёсово-Нетыльского
городского поселения от 23.12.2013 г. № 143
«О бюджете Тёсово-Нетыльского
городского поселения на 2014 год
и на плановый период  2015 и 2016 годов»

В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тёсово-Нетыльского городского поселения

Совет депутатов Тёсово-Нетыльского городского поселения

РЕШИЛ:
        Внести в решение Совета депутатов Тёсово-Нетыльского городского поселения от 23.12.2013 года № 143 «О бюджете Тёсово-Нетыльского городского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:
1. Установить основные характеристики бюджета Тёсово-Нетыльского
городского поселения на 2014 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 56423,765 тыс.руб.;
2) прогнозируемый общий объем расходов поселения в сумме 56423,765 тыс.руб.;
     2. Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного п.1 настоящего решения, распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета:
на  2014 год – согласно приложению № 4 к настоящему решению;
     3. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета поселения:
на  2014 год – согласно приложению № 6 к настоящему решению;

          17. Опубликовать решение в газете «Тёсово-Нетыльский Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.tnadm.ru.

Председатель Совета
депутатов Тёсово-Нетыльского
городского поселения                                                  Л.П.Дружинина

Глава Тёсово-Нетыльского
городского поселения                                                      Н.Н.Величанский

image1.png